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Szociális 
költségvetés.

bizonyítéka annak, hogy a kormány 
méltó sí farj . a rábízott nagy éfde 
kéknek.I

Amikor minden év tavaszán a 
pi-l.in-nt elé terjeszti a kormánya 
köveik, zö évre szóló költségvetést, 
ezzel a tettével tuh. jdonképen iga 
zolja a kormányzat azt, hogy prog 
ramjaból mennyit kíván a jövő esz 
téridőben teljesítet i. Ez a költség 
ve,.-. egy esztendőre megadott s/i 
goru p-n. ügyi előirányzat, amelyben 
a cselekvések hálárvonalail fektetik 
le.

Amikor elöljáróban ezeket meg
állapítottuk, elsősoiban válaszolni 
kell arra a kérdésre, hogy ha el
mondhatjuk az optimizmusnak és az 
elégedettségnek dicsérő szavait a 
37-38-asköltségvelésst 1 kapcsolatban, 
mit jelei.I mégis az, hogy ez a költ
ségvetés is deficittel zárul ? Nem
csak a mi csonka országunk költ 
ségvelését zárjuk deficittel, de alig 
van ország ma Európában, amelyik 
n zárná d. ficittel a maga költség 
vetését. Hí most összevetjük a többi 
eur pai .államok költségvetésének 
saldójával ti magyar költségvetés 
végeredményét, akkor meg kell ál
lapítani, hogy ez. az. oiszág még ri
deg bankpolitikái szemszögből nézve 
is, kedvező költségvetést tudott pro
dukálni.

Az. 1937—38-cs költségvetés szó 
ciáiis költségvetésnek nevezhető, 
mert a látsadalom különféle erőinek 
és törekvéseinek méltányos, igazsá
gos és egészséges kiegyensúlyozott 
ságát találjuk meg benne. Örömmel 
állapíthatjuk meg, hogy 1938. janu
ár 1 tői kezdve a Darányi kormány 
költségvetése szerint a legjobban 
niegleihelt adóalany, a városi ingat
lan, a ház.adó 20 százalékos pótló 
kai felére mérsékli és a kormány 
kedvezményt fog adni a többgyer
mekes családoknak, az egyenes 
adók és az illetékek terén.

A másik oldala a költségvetésnek 
ugyanilyen eredményes. A nagyobb 
csdadu köztisztviselők helyzetén se
gít az. uj költségvetés, a tényleges 
ás iHUgdiias közalkalmazottak har- 
ma.iik és az ezenfelüli gyermekei 
után a családi pótlékot általában 
50 százalékkal f»lemelte. Két és fél 
millióval több jövedelmet biztosit ez 
a magyar köztisztviselő es/lálynak. 
Gondolt azonban a kormány a föld
munkás és napszámos lakosság su-

április 25-én megyei pámw less Baján a megye
összes képviselőmet bevonásával

Dr. Marschali Ferenc ffiidmUvsiésüguri áiíamtítk&r, dr. ReményE-Schneíier Lajos, dr. AlfíHdy 
Báía és báró Vojníts Miktüs országgyűlési képviselek lesznek a pdirtnap szénokai.

Április 25-én — vasárnap — 
nagyszabású pártfel vonulás lesz 
Baján. A NÉP — a szervez- 
kedes erősebbé tételére 
megyei párinapot rendez Ba
ján, melyen a megye és a va
ros országgyűlési képviselői — 
dr. Marschali Ferenc földmi- 
velésügyi államtitkár, dr. Re-

Dr. Darányi Kálmán miniszterelnök vasárnapi szegedi 
nagy beszédén megjelenik dr. Fernaach Bálint 

főispán is.
A politikai világ érdeklődése 

vasárnap Szegedre fog figyelni, 
ahol dr. Darányi Kálmán 
miniszterelnök nagyszabású 
beszédet fog tartani a kormány 
célkitűzéseiről és az aktuális 
bel és külpolitikai kérdésekről.

A miniszterelnököt a Ncp

április második felében a községek pásztorai 
részére tanfolyamot rendez Baján 

a Zöldmezőszövetség.
Baja város Mezőgazdasági Bizottságának ülése.

Vasárnap délelőtt fai tóttá B.ja 
város törvényhatóságának tnezőgaz 
dasági bizottsága ülését dr. Knézy 
Lehel elnökletével.

A bizottság foglalkozott az 1937. 
évi áiíatösszeirás adataival s többek 
hozzászólása után megálh pilotta, 
hogy Baja város állatállománya nor 
malis körülményeknek megfelel; a 
tenyészállatok létszáma arán)bán 
áll a szükséglettel. Szarvasmarha 
1649, melegvérű ló 1340, hidegvéiü 
97, zsír és hússertés 5443, juh 4354 
dib. van B'ján.

Legelőgondozás.
A Duna Tisz.aközi Kamara ér

deklődő átiratara megállapította a 
bizottság, hogy úgy a városi, mint 

menyi-Schneller Lajos, dr. Al- 
földy Béla és báró Vojníts 
Miklós országgyűlési képvise
lők is megjelennek.

A pártnapra felvonulnak a 
megye községeinek NÉP szer
vezetei is, hogy kifejezésre 
juttassak a Nemzeti Egység 
gondolata melletti törhetetlen 

közel száz képviselőtagja is 
elkíséri szegedi útjára. Dr, 
Fernbach Bálint főispán is 
átutazik ezen a napon Szegedre, 
ahol nemcsak a szegedi Váro
si Színházban tartandó beszé
den, de az azt követő társas
ebéden is résztvesz.

I a közhitt okossági legeltetési íá’su 
í lat gondját viseli az. összesen 824 k. 

holdat kitevő legelőknek; a gyomok 
irtását rendszeresen végezhet I', a 
fasitás fokozatosan, évtől évre tör
ténik. A legelő és apaállafgondo 
zásban kiváló pásztorokat a bizott
ság jutalmazásra fogja felterjeszt*ni.

Tanfolyam pásztorok 
részére.

A legelőgazdálkodás terén öt ven 
detes fejlődést jelent a Zöldmező 
Szövetség tanfolyama, melyet ápr. 
20—24 ike között rendez Baján a 
bajai és a bajai járáshoz, tartozó 
falvak községi pásztorai számára a 
legelő és állatgondozástól. 

I ragaszkodásukat.
A párinapot a Központi 

színháztermében tartják meg 
és a gyűlést többszáz terítékes 
közebéd fogja követni, melyet 
ugyancsak a Központiban fog
nak megrendezni.

Szeged nagyban készülődik 
a miniszterelnök fogadtatására 
és a polgárság szeretetteljes 
ragaszkodásának számos külső 
jelével kívánja fogadni dr. 
Darányi Kálmánt, aki ország
járó kőrútjának első állomása
ként jelenik meg Szegeden.

Indítvány a tengerisiár 
elégetése ellen.

Köztudomású, hogy az almamoly 
kártevésének meggállása végeit szi
gorú rendelet kötelezi a gazdákat, 
hogy a tengeti szárat minden év 
május 15 én megsemmisítsék.

Sámán Jakab bizottsági tag in
dítványára kimondotta a bizottság, 
hogy az idei fendkivüli esős időjá
rásra tek'nlettel felír a kormányhoz 
és a Kamarához a lengeti szár el- 
é^e lésére vonatkozó rendelkezésnek 
a folyó évre való felfüggesztése 
iránt. Az idén ugyanis olyan kevés 
lesz a szalma, hogy minden gazdá
nak szüksége lesz a kukoricást árra, 
mint álomra Nagy álLt'lenyésztÓsi
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érdek fűződik a tengeriszárnak al- | 
mozási célokra vonatkozó megőr
zése iránt.

Mezőgazdasági mun
kásviszonyok.

A folytonos esőzések miatt ősz 
szétüt lódott niezőgszd-isági munkák 
sok munkaalkalmat jelentenek a 
munkásoknak. A napszám ma két 
pengő körül mozog.

Az őszre még több lesz ér nap 
szám, mert a h-itár 70 százaléka 
ugar, amelybe csak kapásnövényi 
lehet majd vetni s a kapálásra sok 
munkáskézre lesz szükség

Voltak \idékek, ahol a gazdák a 
terményárak emelkedését a kom- 
menciós cselédek természetbeni já
randóságának leszállítására használ
ták fel. Baja város területén ilyen 
eset nem fordult elő, mert a bajai 
gazdák megosztották a múltban is 
és a jelenben is a terme lés kocká
zatát a munkással.

Borakció.
A bajai bortermelők panasz tár

gyává tették, hogy a borpiac lelje 
sen stagnál s a borárak a termelési 
költséget sem érik el.

A borértékesítés megélénkitése 
érdekében a mezőgazdasági bizott
ság elhatározta, hogy kérelemmel 
fordul a földmivelési kormányhoz 
Baja város bortermelőinek az állami 
borértékesilési akcióba való bekap
csolása érdekében.

Az elterjedt hírek szerint az ere
detileg 120000 hektoliterben meg 
határozott borkontingensből reájuk 
eső részt az egyes szeszgyárak még 
nem vásárolták fel; a bizottság kérni 
fogja, hogy a fel nem vásárolt részt 
Baján vegyék meg az 5 k holdon 
alóli gazdáktól.

Abban az esetben, ha a szesz 
gyárak időközben kimerítenék kon
tingenseiket, kéri a bizottság, hogy 
a kormány a rendkívüli időjárás 
okozta nagy kár ellensúlyozására 
engedélyezzen Baja és közvetlen 
környékére újabb 8—10 000 hektó
literes akció borkontingenst.

Az akció támogatására a bizolt 
ság felkéri dr, Fernbach Bálint fő 
ispánt, dr. Reményi Schneller Lajost 
és az érdekelt szomszéd községek 
többi országgyűlési képviselőit.

Bácsalmás község képviselőtestületének 
dissközgyűlésÉn nyújtja át dr. Fernbach 
Bálint főispán LlhUh Józsefnek, a kormány

tanácsosi kinevezésről szóló leiratot.
U rich Józsefnek, Bácsalmás köz 

ség érdemes bírójának, mii t isme
retes, a kormányzó, közhasznú te
vékenysége elismeréséül a kormány- 
tanác-osi címet adományozta

A legmagasabb helyről érkezett 
ki ünleléstől szóló leiratot, e hó 21- 
érr, szerdán — d isz közgyűlés kere
tében adja át Uűich Józsefnek, dr.

I

Szerencsés kimenetelű kocsikarambói a 
Török- és a Budapesti-utcák kanyarulatánál 

elragadta a kocsit és a kanya
rulatnál a kocsis hiába akart 
lassítani, az egyik rúd neki
vágódott a házfalnak.

A jelenet olyan gyorsan 
játszódott le, hogy a heves 
összeütközés első pillanatában 
úgy látszott, a kocsis lova is 
megsérült.

Pillanatok alatt hatalmas

Tegnap délután izgalmas 
látvány szemtanúi voltak a 
Budapesti ut külső szakaszán 
járó-kelő emberek. Négy óra 
után a vasúti töltés felöl a 
Török-utcán át a Budapesti-ut 
felé tartott egyfogatu kocsiján 
Koósz Ferenc bajai lakos.

A lejtős úttesten a kettős 
rúd közé állított ló erős irama 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

dal árasztottak el a különböző 
forrásból származó vizek. Ma mái 
több mint 1000 k. hold óll viz alatt. 
Sok gazdának lesz segítségre szűk 
séee. A kár igen jelentékeny.

Fernbach Bálint főispán, akinek kí
séretében megjelenik a díszközgyű
lésen vitéz dr. Bojsay Ernő alispán 
és Péterfia Fülöp járási főszolgabíró 
is.

A disz közgyűlést — mely délelőtt 
11 órakor kezdődik — közebéd 
követi a Fránits féle vendéglőben. 

csődület támadt az összeütkö
zés helyszínén, ahol nyomban 
megjelent a szomszédos rend- 
örszobáról az ügyeletes rend
őraltiszt is, azonban megálla
pították, hogy a karambolnak 
semmi komolyabb következ
ménye nem lett.

Budapesti
Nemzetközi Vásár

áprhií30 tólmájui10 ig

50°|o-os utazási kedvezmény

április 24-töi május 18-ig

a MÁV, a dunai hválla
latok és a MÁVAUT o- 
nalain.

Vásár igazolvány és felvilágosítás kap 
ható Baján : Máv. menetjegyirodában

A rendőrség bravúros nyc 
mosása kézrekeritette Báta- 
széken ía legutóbbi kerék 
párlopás fiatalkorú tettesét.

Megírtuk az elmúlt napokban, 
hogy dr. Aszalós Itnrénének kerék
párját ismeretlen tettes a Mátyás 
király tér 4 számú ház lépcsöházá 
bői ellopta.

A rendőrség azonnal nyomozást 
indított a tettes kézrekerilésére és a 
gyanú egy fiatalkorú leányra tere 
lődött, akit többen láttak a kerék
pár eltűnésének időpontjában, a ház 
körül ólálkodni.

A fiatalkorú leánynak azonban 
nyoma veszett, egy bejelentés azon 
bán látni vélte a leányt, egy az el- 
lopolhoz hasonló kerékpáron az 
összekötő vasúti hídon át kerékpá
rozni Bátaszék irányába.

Kováos László detektív és Falusi 
István rendőríőlörzsőrmesler kerék
páron azonnal megindultak Bátaszék 
felé és Bátaszékre érve épen akkor 
érték tetten a leányt, mikor az a 
kerékpárt el akarta adni.

őrizetbe vették és visszahozták 
Bajára.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dÚS választékban. Régi ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás

a legmagasabb napi árban.
.. ............................... .. . Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklás oras- ékszerész 2.
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Megkezdődtek 
Baján a légoltalmi 

előadások.
Tegnap délután vette kezdetét a 

városi légoltalmi előadások sorozata 
a Központiban. A megnyitó br-sze 
det dr. Borbiró Ferenc polgármes 
tér tartotta, aki a légoltalom szűk 
segszerüségél és fontosságát hang 
súlyozta. Utána dr. Jávor Pál rend 
őrtanácsos ismertette a megjelentek 
elölt a légollhlommal kapcsolatos 
rendelkezéseket, majd Horváth kán 
a közüzemek igazgatója tartotta meg 
nagyvonalú és a legaprólékosabb 
részletekre is kiterjedő előadását.

A légoltalmi előadások soron kö
vetkező előadói dr. Arnold Alajos 
m. kir. tisztiorvos es Tallián József 
rcndörfőfelügyelő lesznek.

Az előadások mindenkor kedden 
és pénteken pontosan fél 7 órakor 
kezelődnek a Központi színháztér 
mében.

Ebben az évben is kitüntetik 
azokat, akik a közterületek 
fásítása és virággal >aló el

látása körül érdemeket 
szereztek.

Mint minden esztendőben, úgy az 
idén is elhatározta a földművelés 
ügyi miniszter, hogy elismerésben 
fogja részesíteni mindazokat, akik 
közterületek fásítása és virággal 
való díszítés körűi érdemeket sze
reznek.

Az. erre vonatkozó miniszteri le
irat most érkezett le és ennek alap 
ján úgy Baján, mint a megye köz
ségeiben, hisszük, hogy egy a köz
nek használó nemes versengés fog 
megindulni.

UlUNIA
1936. április hó14-én. április hó 15-án.

Az utóbbi évek legérdekesebb francia 
filmje

Leányok 
egymásközt 

Száz tökéletes szépségű leány és »gy fei fi története 12 felv. bán.

Női fős'einplő:

Dániellé Darrieux.
Csak illanhat íven felülieknek.

Kísérő filmje :

Dal a Tabánról.

Uj állatorvos Baján 
Váltoiáu a megyei állatorvosi 

karban.
A földmivclésíigyi miniszter Licht 

mann Zsigmorid jánoshalmai körál 
latorvosi s/.olgálattéielre a m. I'ir. 
főállatorvos mellé Bajára áthelyez 
lelte. Helyébe Jánoshalmára dr. Sí
mos tsiis Jenő m. kir. áHa'orvost 
helyezte ál a íöldmivelésügyi mi 
niszier eddigi állomáshelyéről Paks 
ról.

Vasúti értekezlet 
lesz holnap a me

gyeházán.
A vármegye legutóbbi köz

igazgatási bizottsági ülésén dr, 
Fernbach Bálint fispán ismer
tette a Máv. igazgatóságának 
átiratát, mely a megye azon 

j kérésére érkezett, hogy a 
megyei vasútvonalakat a pé
csi üzlet vezetőség köréből, a 
budapesti iizletvezetöség terü
letéhez csatolják. A Máv. kö
zölte a vármegye közönségé
vel, hogy az átcsatolás semmi 
előnyt nem jelentene, mert 
a menetrendet egységesen az 
igazgatóság állapítja meg s 
ezt jóváhagyásra a kereske
delemügyi miniszter elé ter
jesztik.

Dr. Fernbach Bálint főispán 
indítványára a közigazgatási 
bizottság elhatározta, hogv ez 
ügybtn vasulügyi értekezletet 
hiv össze, melyen leszögezik 
a vármegye álláspontját és 
menetrendi kívánságait.

A vasutügyi értekezletet, 
j — holnap, — csütörtökön
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délelőtt 10 órakor tartják meg 
a megyeházán vitéz dr. Baj- 
say Ernő elnökletével és arra 
meghívást nyertek a közigaz
gatási bizottság tagjai és az 
érdekelt községek.

„Légvédelmi eszközök ismer
tetése és a légvédelem kér

dései városvédelmi szem
pontból/*

A vitézek társadalmi bizottságá
nak ez évi utolsó előadásaként Dér- 
csényi Ali.dár százados folyó hó 
17 én d. u 6 órai kezdettel, a vá
rosháza közgyűlési termében fenti 
címen előadást l.ul. Az időszerű és 
érdekesnek Ígérkező előadásra ez 
utón is felhívjuk a város közönsé
gének figyelmet.

— Bajén a főispán ős az al-
ispán. Dr. Fernbach Bálint főispán 
a mai napon Bajái a érkezeit, — 
vitéz dr. Baj'ay Ernő alispán, aki 
hivatalos ügyekben Búd pesten tar
tózkodott, a mai napon ugyancsak 
visszaérkezett és átvette hivatalának 
vezetését.

— Megalakult a nemzetközi 
eucharisztikus kongresszus egész
ségügyi bizottsága. A 34. nem- 
•etvö i euchoi'Z'ikUí kongresszus 

egészségügyi li oüsága Johan Béla 
államtitkár elnökletével most tartotta 
mej alakuló üését.

Emésztési gyengeség, 

vérszegény szg, lesoványodás, sápadt
ság. mirigy betegség-k, ekcémák, 
furunkulusok eseteiben a természe
tes „Ferenc József" keserüviz gyor
san szabályozza a belek annyira 
fontos működését és a vért bizto
san felfrissíti. Az orvosi tudomány 
számos vezérfia meggyőződött arról, 
hogy a valódi Ferenc József víz 
mint alapos és ke'lérnes hashajtó 
mindig kitünően beválik, miért is 
szoptató nőknél elválasztáskor ki
terjedten alkalmazzák. Orvosok is 
ajánlják.

— Kinevezés. A vallás és köz
oktatásügyi miniszter dr. Zsvnds/ky 
Lavente tankerületi főigazgatót a 
töitéi elemre az 1932—33 tanévtől 
számítandó ötéves időszak hátralevő 
r szér • a pécsi állami Középiskolai 
Tanárvizsgáló Bi/otlság tagjává ki 
nevezte.

— Az állategészségügyi felü 
gyelö Baján. Dr. Kovászik Károly 
m. kir. állategészségügyi felügyelő 
Bajáia érkezett, kogy a város és a 
megye állategészségügyi viszonyait 
felülvizsgálja.

-— Vásár Baján. Vasárnap, — 
18 án, — tartják meg Baján az or
szágos kirakó és állat vásárt.

Bútorozott szó bakai keres 
városmérő mérnökök részére 

a városi mérnöki hivatal.

Városi székház fsz. 45



4
1937. április 15BAJA-BACSKA

— Aídig vidékén telepítik le 
Ada Kaié lakosságát. iö*ök  
kormány érhsiiHL' az Ada K I1' 
szigetén élő tötökokét, he > 
vidékén jelöl l.i számukra telepeiéi 
A (ötök korniánv külön sekélyjá- 
ralu h■ k .» küld Ada Kelére, hogy 
a 116 kivándorló (ölök cf . 'id< f lő- 
rökorszógba szállítsa.

— Kiskunhalason talált"^ meg 
a beja*  elmeosztályról megsirö- 
köti eoyík beteget. •. B ;. B.-.cJu 
irta nvjJ annak idején előtör, hogv 
két elmebeteg » kö kórház elmész 
tály kJ ógc lepedők bői font Icó'elen 
aláereszkedve megszökött •/ egyik 
szökevényt — Héjjas Lászlót, — 
most Kiskunh 'l-són int gtalá'lák, 
ahol az őrszemes rét dór lett figyel
mes a téliét.ti1 ódöngő emberre, 
öiizvtb- vették és á's/Állították B< 
jára.

— Hí túlsók gyomorsaváíál olt 
vetlen meg akar szabadulni, úgy 
ne mulassza el reggelenként < gy- 
negyed, esetleg félpohrr termesze 
les „Ferenc József*  k».s rüvi/et 
éhgyomorra inni. Orvosok i ajánl
ják.

25 i-i'1 -_d±j2. kiadó
Bővebbet Petőfi Sindor utca 52 sz.

Éjjeli 
szolgálatot Űrt 

reggel fél 8 óráig é» 
vasárnap <1. u. nyitva 

április 12-tSi április 1S-ig 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ
gyógyszertára

Baján Erzsébet kir.-né-ti. 79. sz.

szabadkézből E L A n Ó 
HBÍwiáas pékmüheíy és üzlet
helyiséggel. Érdeklődni olt !

Halpaprikás
roinden időben

BOB SZÓ El EK 
d u n a p a r t i 

vendéglőjében a BössEsaMUHKEiassi 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye 

Cigányzene.

Laptirlaidnr n« :
Dl. K H $ Z IfHEL,

Fizessen elő
a baja-Bácskára.

HALLÓ ! FIGYELEM !

üirlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK elő nyös beszerzt sí forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK
FELVÉTELE !

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

Gazdasági udvarok,
tanyák, szőlők

kukorica górtk bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MÉRT szép, olcsó és tartós 

Utry Pál Fiai Baja 
sodrongáru üzeme. Erzsébet királyné-utca 3e.

I

1}

;s=a»==»s»«s--«^3,,c£

Kombinált szobák nagy választéka! ...

ehbaé?ióöI DAI! í K
URISZOBÁK ■ W ■> |

áz
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI F5EGHIVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek

Berkei®
anyagok

Egyszerű 
díszes 
M á r v á n y 
l á r d a
F a y e n c e(csempe)
Mettlachi (agyag)

(kraM

cement
11

mosaik

legszebb kivitelben 
nagy választékban

Telefon : 160.

szállítunk!

Lap elhelyezéstre vállalunk!

X KÉMÉNYAJTÓK
ta betonból.

tare Előnvei: 
olcsó, nem rozsdásodik 
es könnyen kezelhető.

Is Társa

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

(

I- száraz
i 

aprított akác, tölgy-, szil

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
Siurkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia 
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195.

mb iimiiiiiiMiiiiiiMiiiiiiMiiiiiimiiiiiwCT muiewiii
iiWY’llnTbCTffllliímCTMiitlhlTfawi! ’Lnrr^^llnTttC^lfÍOTliiTrJ*J^tlliT?rl9^i!nT?JÍ!fc^l!nTfrö^ilirTTr®^dnmSPm1  ’

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei) 

Legmagasabb höértékü magyar szén ésszéntermékek.

Kérje mindenütt.

Képviselet: Sebőn és Bajai
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

I
j
I

I 
!

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


